Progresso Administração e Participação Ltda, com as divisas e confrontações 
constantes da matrícula nº 32.504, do 2º Registro de Imóveis de Arapongas, 
com um galpão industrial medindo 9.048,67 m2, com idade aparente de 15 
anos, em estado regular de conservação, que fica avaliado em R$ 
10.500.000,00 (dez milhões e quinhentos mil reais). 

Tudo para garantia da dívida referida no mandado. Para constar, lavrei o 
presente. 

Erika Maeoka oficial de justiça 
avaliadora federal